

## РЕШЕНИЕ

23 августа 2023 года

 $N_{2} 94/3 - 5$ 

## с. Архангельское

## О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 880

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 34 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на основании решения территориальной избирательной комиссии муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан от 23 августа 2023 №94/2 -5 **((O)** полномочий досрочном сложении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №880 муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан Чирко Натальи Владимировны», рассмотрев предложения по кандидатурам ДЛЯ председателем участковой избирательной назначения комиссии, избирательная муниципального района территориальная комиссия Архангельский район Республики Башкортостан решила:

- 1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №880 Глазырину Ирину Ивановну.
- 2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка №880.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района Архангельский район Желтову Л.М.

Председатель

М.Г. Габитов

Секретарь

Л.М. Желтова